Додаток 1  
до рішення виконавчого комітету
від «17» листопада 2021р. № 581


Розклад руху
на міському автобусному  маршруті загального користування
в звичайному режимі руху № 1А
«Східний ринок»  – «Санаторій «Березовий гай»

	
Відправлення з зупинки
 «Східний ринок»
	
Відправлення з зупинки
 «Санаторій «Березовий гай»


	Понеділок, вівторок, середа,  п`ятниця
	Четвер, неділя
	Понеділок, вівторок, середа,  п`ятниця
	Четвер, неділя

	07.10
	07.10
	08.00

	08.00

	09.10
	09.10
	10.15

	10.15

	
	11.10
	
	12.10


	Субота – вихідний 



      
   
Керуючий справами виконкому міської ради                         Сергій МАТАШ










